Andoyera i innych, po głosowaniu, w którym 10 głosów pa
dło za przy jednym przeciwnym... przedstawiono Radzie Uni
w ersytetu Juriewskiego magistra astronomii T. A. Banachie
wicza jako kandydata na stanowisko profesora nadzwyczajnego
na wakujące stanowisko” [1], str. 17 i 18.

Rada Uniwersytetu w dniu 22/9 marca 1918 r. zatwierdziła
wniosek Wydziału, w związku z czym na najbliższym posie
dzeniu Rady Wydziału Banachiewicz otrzymał kierownictwo
Juriewskiego Obserwatorium Astronomicznego [2],

W ten sposób T. Banachiewicz stał się ósmym dyrektorem
Obserwatorium w Dorpacie *.

* Poprzednim i dyrektoram i byli: J.